
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2016. gada 08. jūlijā. Elektroniskā dokumenta 

Nr.RD152568AG0038 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

05.07.2016.                      Nr.3963 

               (prot. Nr.76, 29.§) 

 

 

Par kvartāla starp Augusta Deglava ielu, Ēvalda Valtera ielu, Dzelzavas ielu un 

Rembates ielu lokālplānojuma kā Rīgas teritorijas plānojuma  

2006.–2018.gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23.panta ceturto daļu un 

24.pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 33., 34., 75. un 76.punktu, kā arī saskaņā ar 

Rīgas domes 20.12.2005. saistošajiem noteikumiem Nr.34 “Rīgas teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumi”, ņemot vērā SIA “Brave”, SIA “Balze” un SIA “Balera” 18.04.2016. 

iesniegumu, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Uzsākt kvartāla starp Augusta Deglava ielu, Ēvalda Valtera ielu, Dzelzavas ielu un 

Rembates ielu (zemesgabali ar kadastra Nr.01000920174; kadastra Nr.01000920175; 

kadastra Nr.01000920176; kadastra Nr.01000920685;  kadastra Nr.01000922426; kadastra 

Nr.01000920168; kadastra Nr.01000920170; kadastra Nr.01000920072; kadastra 

Nr.01000920757) lokālplānojuma izstrādi (turpmāk – lokālplānojums), lai grozītu Rīgas 

teritorijas plānojumu 2006.–2018.gadam un radītu priekšnoteikumus jauktas centra un 

publiskās apbūves teritorijas attīstībai, paredzot daudzstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

ar pakalpojumu objektiem būvniecību, kā arī nodrošinot rekreācijas iespējas tiešā mājokļu 

tuvumā. Lokālplānojuma ierosinātājs – SIA “Brave”, SIA “Balze” un SIA “Balera”. 

 

2. Apstiprināt par lokālplānojuma izstrādes vadītāju Rīgas domes Pilsētas attīstības 

departamenta Pilsētvides attīstības pārvaldes vadītāju. 

 

3. Apstiprināt lokālplānojuma darba uzdevumu. 

 

4. Pilnvarot Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta direktoru slēgt līgumu ar 

SIA “Brave”, SIA “Balze” un SIA “Balera” par lokālplānojuma izstrādi saskaņā ar 

pievienoto līguma projektu. 

 

 

 



2 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2016. gada 08. jūlijā. Elektroniskā dokumenta 

Nr.RD152568AG0038 

5. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi 

 

 

Pielikumā: Līguma par lokālplānojuma izstrādi projekts. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja p.i.                                   A.Ameriks 

 

 

Karule 67015654 

 

 

 

 

 

 

 


